
济南市第四人民医院北院楼二层实验中心改造工程

成交公告

一、采购人：济南市第四人民医院

地 址：天桥区师范路 50 号

联系方式：李主任 0531-81313622

采购代理机构：山东蓝盾招标代理有限公司

地 址：山东省济南市高新区县（区）工业南路 59 号

联系方式：0531-88809762-8023

二、采购项目名称：济南市第四人民医院北院楼二层实验中心改造工程

采购项目编号：SDLD2021CS055

三、公告发布日期：2021 年 11 月 01 日

四、成交日期：2021 年 11 月 16 日

五、采购方式：竞争性磋商

六、成交情况：

标包 供应商名称 成交价（元）

/ 山东赞城建设工程有限公司 1760000.00

七、采购小组成员名单：邵洪、曹毅民、李彬

八、采购小组成员评审结果：山东赞城建设工程有限公司（89.00、87.00、83.00）；山

东长泰建设集团工程有限公司（85.16、83.16、81.16）；山东晟荣建工集团有限公司（82.66、

79.66、79.66）；山东万琪建筑安装工程有限公司（74.20、71.20、71.20）聪宏建设集

团有限公司（75.13、72.13、72.13）

九、公告期限：2021 年 11 月 17 日至 2021 年 11 月 19 日

十、采购项目联系方式：

联系人：赵文文 联系方式：88809762-8023

发布人：山东蓝盾招标代理有限公司

发布时间：2021 年 11 月 16 日


